様式第1号（第5条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　多気町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

多気町空き家利活用助成金交付申請書

多気町空き家利活用助成金の交付を受けたいので、多気町空き家情報登録制度を利用した空き家利活用助成金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	事業者名

	代表者

	事業内容

	雇用(予定)人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	利用開始年月日
	　令和　　　　　年　　　　　月　　　　日

	交付申請額
	５０，０００　円

※添付書類
(１)事業計画書
(２)会社法人登記の写し　(※ある場合)
(３)建物売買契約書及び土地建物の登記簿謄本の写し、又は賃借契約書の写し
(４)誓約書(様式第２号)